
お 知 ら せ 

 

令和 6年 6 月 24 日に開催致しました第 68期通常総代会並びに理事会におきまして、

任期満了に伴う役員改選が行われ、当組合の新たな執行体制は下記の通りとなりました。 

つきましては、新体制のもと役職員一同組合発展に精進いたす所存でございますので、

組合員の皆様におかれましては、引き続き格段のご支援・ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

令和 6年 6月 

会津商工信用組合 
理事長 菊 地  武 

 

理 事 
 

 理 事 長（代表理事）  菊 地  武（昇任） 

 常 務 理 事（代表理事）  長 谷 川 幸 衛（昇任） 

 常 勤 理 事        星  憲 之（再任） 

 常 勤 理 事        五 十 嵐 浩 幸（再任） 

 非常勤理事        齋 藤 久 夫（再任） 

 非常勤理事        森  恭 子（再任） 

非常勤理事        阿 部 浩 一（再任） 

非常勤理事        小 池 達 哉（新任） 

 

監 事 
 

 常 勤 監 事        山 田 浩 一（再任） 

 非常勤監事        吉 野 忠 昭（再任） 

 員 外 監 事        増 井 正 秀（再任） 

 

 


